
 
 

 

Prishtinë, 6/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Veteranëve, xhiroja II të 
zhvilluara me 02/05 Nëntore 2024, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve.  
 
BASHKIMI VS PEJA                                            41:72 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu  
Gjyqtari 1: Ensar Muriqi  
Vezhguesi: Tamer Qabrat  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 

TREPÇA VS PRISHTINA                                      64:92  
Gjyqtari kryesor: Virtyt Hajrizi 
Gjyqtari 1: Xhavit Beqiri  
Vezhguesi : Mehmet Xhemajli  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
YLLI VS VËLLAZNIMI                                           33:49  
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella  
Gjyqtari 1: Ensar Muriqi  
Vezhguesi: Tamer Qabrati  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
 
Faton Kurshumlija 
Komesar i Garave  
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